

# INTERSPAR



KERESD ONLINE SZÓRÓLAPUNKAT  
MÁR HÉTŐN!

Érvényes: 2025. 03. 06. csütörtöktől 2025. 03. 12. szerdáig

## Köszöntjük a hölgyeket!

Keresd további **NŐNAPI AJÁNLATAINKAT** a 10-11. oldalon!

**Csak  
nálunk!**

**Lindt Lindor  
desszert  
többféle  
200 g  
(13.995 Ft/1 kg)**

**CSAK  
2.799 Ft**

**Pillangóorchidea  
2 ágas;  
12 cm-es színes  
kerámiakaspóban  
1 db**

**CSAK  
3.399 Ft**

## Sportos Újdonság!



**CSAK  
439 Ft**  
**SPAR  
proteinpuding  
csokoládé, vanília  
200 g  
(2.195 Ft/1 kg)**

**S-BUDGET csirkemellfilé**  
a kiszolgálópultban\*\*\* és vákuumcsomagolásban;  
A védőgázos csomagolásban kapható, 500 g-os  
csirkemellfilé **ára: 1.149 Ft (2.298 Ft/1 kg)**



**CSAK  
2.039 Ft**

\*\*\*Ajánlatunk csak a baromfipulttal  
rendelkező üzleteinkben érvényes!

**Nagy sajtos bagett**  
frissen sültve  
1 db



**-35%  
399 Ft  
259 Ft**  
Spórolás: 140 Ft

**Ammerland edami,  
gouda tömbsajt**  
a kiszolgálópultban  
(2.590 Ft/1 kg)



**-18%  
319 Ft  
259 Ft**  
Spórolás: 60 Ft

**Pickwick tea**  
többféle; filteres  
20x1,5 g  
20x2 g



**549 Ft  
2DB-TŐL  
499 Ft**



**-20%  
Minden Ben's  
original mártás és  
rizs árából!\*\*\***

**vileda**

**Turbo szett**  
kiöntényílással;  
hosszanti fül  
a stabilitásért  
**ár: 11.999 Ft**  
2 in 1 utántöltő  
**ár: 2.599 Ft**  
Classic  
utántöltő  
**ár: 1.999 Ft**  
1 szett/1 db



**CSAK  
11.999 Ft**

Ajánlatunk két hétig, 2025. 03. 06.  
és 03. 19. között érvényes!

# ÁRSZENZÁCIÓ

**SPAR**  
zöldhüvelyű  
egész zöldbab  
gyorsfagyasztott  
450 g (1.553,33 Ft/1 kg)  
2 db esetén:  
(775,56 Ft/1 kg)



**1+1**  
INGYEN

**699 Ft**

**2 DB ESETÉN**  
**349 Ft**

**Pick Szalametti szalámi**  
szeletelt, csomagolt  
70 g (10.700,07 Ft/1 kg)  
60 g (12.483,33 Ft/1 kg)  
3 db esetén:  
(7.128,57/8.316,67 Ft/1 kg)



**2+1**  
INGYEN

**749 Ft**

**3 DB ESETÉN**  
**499 Ft**

**Falni Jó! Hot-Dog**  
csomagolt  
140 g  
(2.992,86 Ft/1 kg)  
3 db esetén:  
(1.992,86 Ft/1 kg)



**2+1**  
INGYEN

**419 Ft**

**3 DB ESETÉN**  
**279 Ft**



**Mizo**  
Kaukázusi kefir  
450 g  
(1.042,22 Ft/1 kg)  
3 db esetén:  
(886,67 Ft/1 kg)



**Belriso tejberisz**  
200 g (1.495 Ft/1 kg)  
tejbegríz  
130 g (2.300 Ft/1 kg)  
3 db esetén:  
(1.095/1.684,62 Ft/1 kg)



**299 Ft**

**3 DB ESETÉN**  
**219 Ft**

**Szarvasi szeletelt**  
mozzarella sajt  
csomagolt  
100 g  
(4.390 Ft/1 kg)  
2 db esetén:  
(3.990 Ft/1 kg)



**-39%**  
2 DB ESETÉN

**659 Ft**

**2 DB ESETÉN**  
**399 Ft**

**Brick Slim&Crispy**  
többféle; csomagolt  
130 g  
(5.607,69 Ft/1 kg)  
3 db esetén:  
(3.738,46 Ft/1 kg)



**2+1**  
INGYEN

**729 Ft**

**3 DB ESETÉN**  
**486 Ft**

**Don Francesco**  
durum száraztészta  
többféle  
500 g  
(1.398 Ft/1 kg)  
3 db esetén:  
(932 Ft/1 kg)



**Tortellino ravioli,**  
tortellini  
csomagolt  
500 g  
(4.398 Ft/1 kg)  
2 db esetén:  
(2.199 Ft/1 kg)



**1+1**  
INGYEN

**2.199 Ft**

**2 DB ESETÉN**  
**1.099 Ft**

**Vifon instant tészta leves**  
60 g  
(5.316,67 Ft/1 kg)  
6 db esetén:  
(2.650 Ft/1 kg)



**3+3**  
INGYEN

**319 Ft**

**6 DB ESETÉN**  
**159 Ft**

Ajánlatunk a 60 g-os instant vietnami Pho levesre nem vonatkozik!

**Cerbona**  
müzliszelet  
többféle  
20 g



**189 Ft**

**2 DB-TÓL**  
**145 Ft**

**Douwe Egberts Omnia**  
őrölt kávé  
Intense, Silk  
250 g  
(9.596 Ft/1 kg)  
3 db esetén:  
(6.396 Ft/1 kg)



**2+1**  
INGYEN

**2.399 Ft**

**3 DB ESETÉN**  
**1.599 Ft**

**Cafe Frei**  
őrölt kávé  
többféle  
200 g  
(7.995 Ft/1 kg)  
3 db esetén:  
(5.330 Ft/1 kg)



**2+1**  
INGYEN

**1.599 Ft**

**3 DB ESETÉN**  
**1.066 Ft**

**Smile palacsinta**  
többféle; csomagolt  
43 g  
50 g (2.980 Ft/1 kg)  
6 db esetén:  
(1.980 Ft/1 kg)



**4+2**  
INGYEN

**149 Ft**

**6 DB ESETÉN**  
**99 Ft**

# MEGÉRI TÖBBET VENNI

Cheetos  
többféle  
85 g  
(7.047,06 Ft/1 kg)  
3 db esetén:  
(4.694,12 Ft/1 kg)

**2+1  
INGYEN**



599 Ft  
**3 DB ESETÉN  
399 Ft**

Lay's chips  
többféle  
110 g  
(7.809,09 Ft/1 kg)  
120 g  
(7.158,33 Ft/1 kg)  
130 g  
(6.607,69 Ft/1 kg)  
3 db esetén:  
(5.200/  
4.766,67/  
4.400 Ft/1 kg)

**2+1  
INGYEN**



859 Ft  
**3 DB ESETÉN  
572 Ft**



**2+1  
INGYEN**

Silan öblítő  
1364 ml  
(1.465,54 Ft/1 l)  
1672 ml  
(1.195,57 Ft/1 l)  
3 db esetén:  
(976,54/796,65 Ft/1 l)

1.999 Ft

**3 DB ESETÉN  
1.332 Ft**

Ajánlatunk két hétig,  
2025. 03. 06. és 03. 19. között érvényes!

Szentkirályi ásványvíz  
1,5 l (159,33 Ft/1 l)  
6 db esetén: (106 Ft/1 l)  
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

**4+2  
INGYEN**



239 Ft  
**6 DB ESETÉN  
159 Ft**

Ajánlatunk a Szentkirályi extra dús  
termékre nem vonatkozik!

SPAR ízesített víz  
1,5 l (266 Ft/1 l)  
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

**4+2  
INGYEN**



399 Ft  
6 db esetén  
MYSAPAR  
KUPONOS ÁR:  
**266 Ft**  
(177,33 Ft/1 l)

Apenta, Apenta  
Vitamixx üdítőital  
1,5 l (266 Ft/1 l)  
6 db esetén: (177,33 Ft/1 l)  
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

#I LOVE  
hazai



399 Ft  
**6 DB ESETÉN  
266 Ft**

**4+2  
INGYEN**

Arany Ászok sör  
dobozos  
0,5 l (778 Ft/1 l)  
5 db esetén: (622 Ft/1 l)  
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

**4+1  
INGYEN**



389 Ft  
**5 DB ESETÉN  
311 Ft**

Dreher Gold sör  
üveges  
0,5 l (798 Ft/1 l)  
20 db esetén: (638 Ft/1 l)  
(+visszaváltási díj: 25 Ft)

**16+4  
INGYEN**



399 Ft  
**20 DB ESETÉN  
319 Ft**

Krusovice sör  
dobozos  
0,5 l (998 Ft/1 l)  
4 db esetén: (748 Ft/1 l)  
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

**3+1  
INGYEN**



499 Ft  
**4 DB ESETÉN  
374 Ft**

BB Hosszú7vége  
Muskotály  
félédes fehérbor  
Rosé Cuvée  
félédes rosébor  
0,75 l (1.465,33 Ft/1 l)  
3 db esetén:  
(977,33 Ft/1 l)  
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

**2+1  
INGYEN**

#I LOVE  
hazai



1.099 Ft  
**3 DB ESETÉN  
733 Ft**

Baba sampon  
400 ml  
(3.997,50 Ft/1 l)  
3 db esetén:  
(2.665 Ft/1 l)

**2+1  
INGYEN**



1.599 Ft  
**3 DB ESETÉN  
1.066 Ft**

Baba  
folyékonyszappan-  
utántöltő  
500 ml  
(2.398 Ft/1 l)  
3 db esetén:  
(1.598 Ft/1 l)

**2+1  
INGYEN**



1.199 Ft  
**3 DB ESETÉN  
799 Ft**



Regnum  
Frankfurti virsli  
a kiszolgálópultban  
(2.890 Ft/1 kg)

**-21%**  
~~369 Ft~~  
**289 Ft** /10 dkg  
Spórolás: 80 Ft

Regnum

Mester sonka  
a kiszolgálópultban  
(4.390 Ft/1 kg)

**-28%**  
~~559 Ft~~  
**399 Ft** /10 dkg  
(3.990 Ft/1 kg)  
SUPERSHOP ÁR\*



**-25%**  
~~399 Ft~~  
**299 Ft** /10 dkg  
(2.990 Ft/1 kg)  
SUPERSHOP ÁR\*



S-BUDGET főző  
cserkészkolbász  
a kiszolgálópultban  
(3.190 Ft/1 kg)

Regnum

Sertéssonka,  
sertéscombsonka,  
sült sonka  
szeletelt, csomagolt  
100 g  
(5.790 Ft/1 kg)

**579 Ft**  
MYPAR  
KUPONOS ÁR:  
**449 Ft**  
(4.490 Ft/1 kg)



S-BUDGET karaj  
a kiszolgálópultban  
(3.990 Ft/1 kg)

**-20%**  
~~499 Ft~~  
**399 Ft** /10 dkg  
Spórolás: 100 Ft



SPAR HAZAI.SZERETEM  
borjúmájás,  
parasztmájás  
a kiszolgálópultban  
(2.790 Ft/1 kg)

**-25%**  
~~349 Ft~~  
**259 Ft** /10 dkg  
(2.590 Ft/1 kg)  
SUPERSHOP ÁR\*



S-BUDGET füstölt,  
főtt császárszalonna  
a kiszolgálópultban  
és darabolt, csomagolt  
kiszereleésben is kapható  
(2.890 Ft/1 kg)

**CSAK**  
**289 Ft** /10 dkg



Regnum

Olasz felvágott  
a kiszolgálópultban  
(2.590 Ft/1 kg)

**-21%**  
~~329 Ft~~  
**259 Ft** /10 dkg  
Spórolás: 70 Ft



Regnum

Csécsei szalonna  
a kiszolgálópultban  
(2.590 Ft/1 kg)

**-34%**  
~~349 Ft~~  
**229 Ft** /10 dkg  
(2.290 Ft/1 kg)  
SUPERSHOP ÁR\*



Bogádi nyeltes  
disznósajt  
a kiszolgálópultban  
(3.990 Ft/1 kg)



**-20%**  
~~499 Ft~~  
**399 Ft** /10 dkg  
Spórolás: 100 Ft

Herz csirkemellsonka  
a kiszolgálópultban  
(3.990 Ft/1 kg)



**-20%**  
~~499 Ft~~  
**399 Ft** /10 dkg  
Spórolás: 100 Ft

eFeF pulyka szendvicscsemege  
paprikás ízű bevonattal  
a kiszolgálópultban  
(3.190 Ft/1 kg)



**-30%**  
~~429 Ft~~  
**299 Ft** /10 dkg  
(2.990 Ft/1 kg)  
SUPERSHOP ÁR\*

S-BUDGET  
Prosciutto Cotto  
a kiszolgálópultban  
(3.990 Ft/1 kg)



**-20%**  
~~499 Ft~~  
**399 Ft** /10 dkg  
Spórolás: 100 Ft

Master Good párizsi,  
sajtos tavaszi rolád  
a kiszolgálópultban  
(2.990 Ft/1 kg)



**CSAK**  
**299 Ft** /10 dkg

Gierlinger  
Premium bacon  
csomagolt  
2x200 g  
(4.747,50 Ft/1 kg)



**-24%**  
~~2.499 Ft~~  
**1.899 Ft**  
Spórolás: 600 Ft



Pick téliszalámi  
csomagolt  
380 g  
(7.313,16 Ft/1 kg)



**-30%**  
~~3.989 Ft~~  
**2.779 Ft**  
Spórolás: 1.210 Ft

Wiesbauer  
Cabanossi snack  
csomagolt  
275 g  
(5.087,27 Ft/1 kg)



**-20%**  
~~1.749 Ft~~  
**1.399 Ft**  
Spórolás: 350 Ft

Gyulai májas  
csomagolt  
125 g  
(2.784 Ft/1 kg)  
2 db-tól:  
(1.512 Ft/1 kg)



**348 Ft**  
2 DB-TÓL  
**189 Ft**



**CSAK**  
**1.649** Ft /kg

**Regnum**  
Bőrös sertécsászár  
csontos;  
a kiszolgálópultban



**CSAK**  
**1.699** Ft /kg

**Regnum**  
Sertéskaraj  
csontos;  
a kiszolgálópultban



**Regnum**

A mi húsüzemünk.



**CSAK**  
**799** Ft

**S-BUDGET**  
darált sertéshús  
csomagolt  
500 g  
(1.598 Ft/1 kg)



**CSAK**  
**1.699** Ft /kg

**Regnum**  
Sertéscomb  
csont nélkül;  
a kiszolgálópultban



**CSAK**  
**4.990** Ft /kg

**Regnum**  
Marhanyak, -tarja  
csont nélkül;  
a kiszolgálópultban



**CSAK**  
**2.349** Ft /kg

**Regnum**  
Sertésstarja  
csont nélkül;  
szeletelt; tálcás

**AZ ÉV BOLTJA**  
2024

3x

AZ ÉV FRISS HÚSÁRU  
KERESKEDŐJE

**KÖSZÖNJÜK  
NEKTEK!**

**Az Év friss húsáru  
kereskedője harmadszor  
a SPAR Magyarország!**

**Wiesbauer Prémium  
bécsi virsli**  
csomagolt  
2x200 g  
(3.247,50 Ft/1 kg)



**-35%**  
~~1.999 Ft~~  
**1.299** Ft  
Spórolás: 700 Ft

**Pecsenyekacsacomb**  
csomagolt  
480 g  
(2.914,58 Ft/1 kg)



**CSAK**  
**1.399** Ft

**Pulykamellfilé**  
csomagolt  
450 g  
(2.797,78 Ft/1 kg)



**CSAK**  
**1.259** Ft

**Csibém egész  
csirkecomb**  
csomagolt  
450 g  
(1.331,11 Ft/1 kg)



**CSAK**  
**599** Ft

**Coco Rico csirke  
felsőcombfilé**  
csomagolt



**3.229** Ft  
**SUPERSHOP ÁR\***  
**2.099** Ft /kg

**Pick Pickolino virsli**  
csomagolt  
300 g  
(3.630 Ft/1 kg)



**-25%**  
~~1.469 Ft~~  
**1.089** Ft  
Spórolás: 380 Ft

**Tanyasi csirke  
színe-java**  
csomagolt



**3.049** Ft  
**SUPERSHOP ÁR\***  
**1.799** Ft /kg

**Coco Rico  
csirkeszárnyközép és  
-szárnytó**  
csomagolt



**CSAK**  
**1.499** Ft /kg

**Jumbo friss tojás**  
méret: L-XL  
10 db/doboz  
1 doboz  
ár: 859 Ft  
(85,90 Ft/1 db; 1.363,49 Ft/1 kg)



**CSAK**  
**859** Ft

**Norvég lazacfilé**  
családi kiszerezés;  
csomagolt  
(6.960 Ft/1 kg)



**CSAK 4 NAPIG!**  
2024. 03. 06. és 03. 09. között:  
**696** Ft /10 dbg

# SAJTOS FINOMSÁGOK

Szarvasi Mozzarella Italia  
80 g  
(4.112,50 Ft/1 kg)



**-26%**  
~~449 Ft~~  
**329 Ft**  
Spórolás: 120 Ft



SPAR vajkrém  
többféle  
250 g  
(2.796 Ft/1 kg)

**-20%**  
~~879 Ft~~  
**699 Ft**  
Spórolás: 180 Ft



**-25%**  
Minden  
Cheeseland  
Cottage Cheese  
árából!\*\*

Danablu dán sajt  
nemes penészszel érő;  
a kiszolgálópultban  
(7.990 Ft/1 kg)



**-11%**  
~~899 Ft~~  
**799 Ft** /10 dkg

SPAR free from  
laktózmentes  
trappista sajt  
csomagolt  
700 g (3.427,14 Ft/1 kg)



**-23%**  
~~3.149 Ft~~  
**2.399 Ft**  
Spórolás: 750 Ft



Saint Benoit  
camembert sajt  
240 g  
(4.162,50 Ft/1 kg)



**-36%**  
~~1.575 Ft~~  
**999 Ft**  
Spórolás: 576 Ft

Violife vegán szelet  
100 g  
(9.990 Ft/1 kg)  
**tömb**  
200 g  
(5.995 Ft/1 kg)



999/1.199 Ft  
MYSPAR  
KUPONOS ÁR:  
**749 Ft**  
(7.490/3.745 Ft/1 kg)



Szarvasi ricotta  
250 g  
(1.476 Ft/1 kg)



**-19%**  
~~459 Ft~~  
**369 Ft**  
Spórolás: 90 Ft

Szarvasi mascarpone  
krémsajt  
250 g  
(3.996 Ft/1 kg)



**-25%**  
~~1.349 Ft~~  
**999 Ft**  
Spórolás: 350 Ft

Lurpak vaj,  
vajkészítmény  
200 g  
(6.495 Ft/1 kg)



**-29%**  
~~1.849 Ft~~  
**1.299 Ft**  
Spórolás: 550 Ft

Rama margarin  
400 g  
(1.322,50 Ft/1 kg)



**-37%**  
~~849 Ft~~  
**529 Ft**  
Spórolás: 320 Ft

Sarina sütőmargarin  
250 g  
(1.316 Ft/1 kg)



**-16%**  
~~395 Ft~~  
**329 Ft**  
Spórolás: 66 Ft

Nádudvari túró  
250 g  
(2.396 Ft/1 kg)



**-45%**  
~~1.089 Ft~~  
**599 Ft**  
Spórolás: 490 Ft

Zott Primo tejföl  
20%-os zsírtartalom  
330 g  
(1.572,73 Ft/1 kg)



**-35%**  
~~799 Ft~~  
**519 Ft**  
Spórolás: 280 Ft

Magyar tejföl  
12%-os zsírtartalom  
800 g  
(1.248,75 Ft/1 kg)



**-45%**  
~~1.819 Ft~~  
**999 Ft**  
Spórolás: 820 Ft

Riska ESL tej  
2,8%-os zsírtartalom  
1 l



**CSAK**  
**399 Ft**

Tolle UHT tej  
1,5%-os zsírtartalom  
1 l



**-25%**  
~~539 Ft~~  
**399 Ft**  
Spórolás: 140 Ft

**Danette krémpuding**4x125 g  
(1.398 Ft/1 kg)**-22%**~~899 Ft~~  
**699 Ft**

Spórolás: 200 Ft

**Danone Actimel joghurtital**4x100 g  
(1.372,50 Ft/1 kg)**-31%**~~799 Ft~~  
**549 Ft**

Spórolás: 250 Ft

**Mizo ital**többféle  
450 ml  
(886,67 Ft/1 l)**-18%**~~489 Ft~~  
**399 Ft**

Spórolás: 90 Ft

**Joya növényi ital**

1 l



799 Ft

**4 DB ESETÉN**  
**659 Ft**

Spórolás: 240 Ft

**Maroni Gesztenye**25 g  
**rúd**  
30 g**-20%**~~199 Ft~~  
**159 Ft**

Spórolás: 40 Ft

**Real Nature Proxy gyümölcsös joghurtital**750 g  
(932 Ft/1 kg)**CSAK****699 Ft****Alpro kávéital**250 ml  
(1.916 Ft/1 l)**-31%**~~699 Ft~~  
**479 Ft**

Spórolás: 220 Ft

**DOBD FEL A NAPOND!****-17%**Minden hűtött  
Dr. Oetker High  
Protein termék  
árából! \*\***Pöttyös Óriás Túrós Rudi**51 g  
(3.901,96 Ft/1 kg)hozzáadott  
cukor nélküli

35 g

**Guru**

30 g, 38 g

275/299 Ft

**199 Ft****-20%**Minden  
Zott Pure Joy  
termék  
árából! \*\***Schär Milk Cake tejszelet**4x26 g  
(11.528,85 Ft/1 kg)**-20%**~~1.499 Ft~~  
**1.199 Ft**

Spórolás: 300 Ft

**Gesztenyész pohárdesszert**80 g  
(3.987,50 Ft/1 kg)  
3 db esetén:  
(2.737,50 Ft/1 kg)**-53%**

3 DB ESETÉN

~~469 Ft~~

319 Ft

3 DB ESETÉN

**219 Ft****SPAR skyr natúr joghurt**500 g  
(1.198 Ft/1 kg)**-28%**~~839 Ft~~  
**599 Ft**

Spórolás: 240 Ft

**Nádudvari élőflórás kefir, natúr joghurt**330 g  
(1.209,09 Ft/1 kg)**-20%**~~499 Ft~~  
**399 Ft**

Spórolás: 100 Ft

**Nanna Topping habspray**250 g  
(2.356 Ft/1 kg)**-14%**~~685 Ft~~  
**589 Ft****Milli főzőtejszín és habtejszín**200 ml  
(3.195 Ft/1 l)**-11%**~~725 Ft~~  
**639 Ft**

# KÜLÖNLEGES AJÁNLATUNK

# FRISS ÉS ROPOGÓS, mert így szereted!



**MINŐSÉGI**  
**Regnum**  
**VIRSLIVEL**

**-16%**  
~~249 Ft~~  
**209 Ft** /db  
Spórolás: 40 Ft

**SPAR virslis rácsos frissen sütte**

Vágott magvas zsemle frissen sütte

**-20%**  
~~99 Ft~~  
**79 Ft** /db  
Spórolás: 20 Ft



Meggyes párna frissen sütte

**-22%**  
~~219 Ft~~  
**169 Ft** /db  
Spórolás: 50 Ft



Gyűrűs fánk pisztácia-töltelékkel

**-15%**  
~~329 Ft~~  
**279 Ft** /db  
Spórolás: 50 Ft



Retro kifli frissen sütte

**-20%**  
~~149 Ft~~  
**119 Ft** /db  
Spórolás: 30 Ft



Vaníliás ízű fánk

**-18%**  
~~219 Ft~~  
**179 Ft** /db  
Spórolás: 40 Ft

Szendvics vekni szeletelt, csomagolt 350 g (1.568,57 Ft/1 kg)



~~639 Ft~~ ~~549 Ft~~  
**SUPERSHOP ÁR\***  
**-21%**  
**499 Ft**  
(1.425,71 Ft/1 kg)

SPAR toast kenyér rozsos; szeletelt, csomagolt 500 g (998 Ft/1 kg)



**-16%**  
~~599 Ft~~  
**499 Ft**  
Spórolás: 100 Ft

Csigusz tekercs pizzás, kakaós, szilvás; csomagolt 300 g (2.830 Ft/1 kg)



~~999 Ft~~ ~~849 Ft~~  
**SUPERSHOP ÁR\***  
**-25%**  
**749 Ft**  
(2.496,67 Ft/1 kg)

Schär Bon Matin édes kifli csomagolt 200 g (6.495 Ft/1 kg)



**-16%**  
~~1.559 Ft~~  
**1.299 Ft**  
Spórolás: 260 Ft

Tornynos sós teasütemény csomagolt 200 g (5.995 Ft/1 kg)



~~1.399 Ft~~ ~~1.199 Ft~~  
**SUPERSHOP ÁR\***  
**-21%**  
**1.099 Ft**  
(5.495 Ft/1 kg)

Marciános szelet 2 db/csomag 1 csomag (424,50 Ft/1 db)



**-22%**  
~~1.090 Ft~~  
**849 Ft**  
Spórolás: 241 Ft

Hello Food brassói aprópecsenye csomagolt 330 g (3.330,30 Ft/1 kg)



~~1.399 Ft~~ ~~1.099 Ft~~  
**SUPERSHOP ÁR\***  
**-28%**  
**999 Ft**  
(3.027,27 Ft/1 kg)

SPAR enjoy. csirke nuggets káposztasalátával csomagolt 370 g (2.375,68 Ft/1 kg)



**-23%**  
~~1.149 Ft~~  
**879 Ft**  
Spórolás: 270 Ft

SPAR rántott sajtos burger 2 db/csomag 1 csomag (649,50 Ft/1 db)



**1.299 Ft**  
**SUPERSHOP ÁR\***  
**1.029 Ft**  
(514,50 Ft/1 db)

SPAR enjoy. almás-sajtos kukoricasaláta a kiszolgálópultban (2.890 Ft/1 kg)



**-21%**  
~~369 Ft~~  
**289 Ft** /10 dkg  
Spórolás: 80 Ft

\*PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!



**SPAR ropogós müzli**  
többféle  
375 g (2.264 Ft/1 kg)  
2 db esetén: (1.864 Ft/1 kg)



**849 Ft**  
2 DB ESETÉN  
**699 Ft**

**Xilit**  
Cukormanufaktúra  
250 g  
(3.396 Ft/1 kg)



**1.099 Ft** **849 Ft**  
SUPERSHOP ÁR\*  
**-27%**  
**799 Ft**  
(3.196 Ft/1 kg)

**Kofa Premium**  
**sűrített paradicsom**  
18-20% ref.  
400 g  
(1.497,50 Ft/1 kg)



**-23%**  
~~779 Ft~~  
**599 Ft**  
Spórolás: 180 Ft

**Korona csiperke**  
**gombaszeletek**  
töltötömeg: 210 g  
(3.471,43 Ft/1 kg)  
2 db-tól:  
(2.852,38 Ft/1 kg)



**729 Ft**  
2 DB-TÓL  
**599 Ft**

**SPAR uborkasaláta**  
**hagymával**  
töltötömeg: 350 g  
(1.597,14 Ft/1 kg)



**CSAK**  
**559 Ft**

**SPAR szeletelt**  
**jalapeño paprika**  
töltötömeg: 190 g  
(3.152,63 Ft/1 kg)



**699 Ft** **599 Ft**  
SUPERSHOP ÁR\*  
**-28%**  
**499 Ft**  
(2.626,32 Ft/1 kg)

# FAGYASZTOTT FINOMSÁGOK



**Nádudvari rántott**  
**sertéskaraj**  
elősütött; panírozott;  
gyorsfagyasztott  
600 g  
(3.498,33 Ft/1 kg)



**2.799 Ft** **2.099 Ft**  
SUPERSHOP ÁR\*  
**-28%**  
**1.999 Ft**  
(3.331,67 Ft/1 kg)

**SPAR csirke nuggets**  
**cornflakes-, tésztabundában**  
elősütött; panírozott; gyorsfagyasztott  
300 g (2.996,67 Ft/1 kg)



**-28%**  
~~1.249 Ft~~  
**899 Ft**  
Spórolás: 350 Ft

**Classic hekkfilé**  
gyorsfagyasztott  
540 g  
(2.961,11 Ft/1 kg)



**-27%**  
~~2.199 Ft~~  
**1.599 Ft**  
Spórolás: 600 Ft

**Aviko**  
**szalmaburgonya**  
gyorsfagyasztott  
600 g  
(1.498,33 Ft/1 kg)



**1.049 Ft** **899 Ft**  
SUPERSHOP ÁR\*  
**-23%**  
**799 Ft**  
(1.331,67 Ft/1 kg)

**Dr. Oetker**  
**Guseppe pizza**  
gyorsfagyasztott  
335 g  
(3.280,60 Ft/1 kg)  
380 g  
(2.892,11 Ft/1 kg)



**-31%**  
~~1.599 Ft~~  
**1.099 Ft**  
Spórolás: 500 Ft

**Carte d'Or jégkrém**  
825 ml  
(2.301,82 Ft/1 l)



**CSAK**  
**1.899 Ft**

**Hamé pástétom**  
Betyár Inyenc sertésmájkrém,  
csirkemájás libamájjal, csirkemájás  
kacsamájjal, darabos pirospaprikás  
sertésmájkrém, parasztos sertésmájkrém  
105 g (4.657,14 Ft/1 kg)  
3 db esetén: (3.104,76 Ft/1 kg)



**489 Ft**  
3 DB ESETÉN  
**326 Ft**

**2+1**  
**INGYEN**

**Nagyi titka liszt**  
kalácsliszt, pogácsaliszt,  
süteményliszt:  
omlós, kelt, extra finom  
1 kg



**CSAK**  
**399 Ft**

**Riceland basmati rizs**  
„A” minőségű  
1 kg



**1.849 Ft** **1.399 Ft**  
SUPERSHOP ÁR\*  
**-29%**  
**1.299 Ft**

**Felix ketchup**  
édes, Pokol tüze  
1 kg  
hozzáadott cukor nélküli  
960 g  
(1.769,79 Ft/1 kg)



**-32%**  
~~2.499 Ft~~  
**1.699 Ft**  
Spórolás: 800 Ft

**Univer majonéz**  
flakonos;  
klasszikus, light,  
fokhagymás  
420 g  
(2.259,52 Ft/1 kg)  
Erős Pistás  
400 g  
(2.372,50 Ft/1 kg)  
**szósz**  
hamburger,  
sültkrumpli  
420 g  
(2.259,52 Ft/1 kg)



**1.219 Ft** **949 Ft**  
SUPERSHOP ÁR\*  
**-26%**  
**899 Ft**  
(2.140,48/2.247,50 Ft/1 kg)



**Knorr**  
Spaghetteria, Activ Veggie,  
Asia tészta étel  
168 g  
(5.351,19 Ft/1 kg)  
146 g  
(6.157,53 Ft/1 kg)  
2 db-tól:  
(3.982,14/  
4.582,19 Ft/1 kg)



**899 Ft**  
2 DB-TÓL  
**669 Ft**



**-25%**  
Minden  
Kotányi mono fűszer  
árából! \*\*



**Március 8.**  
NEMZETKÖZI NŐNAP

**Köszöntsük  
a hölgyeket!**



**CSAK**  
**1.699 Ft**

**Merci desszert**  
többféle  
250 g  
(6.796 Ft/1 kg)



**CSAK**  
**1.299 Ft**

**Cherry Queen  
desszert**  
122 g  
(10.647,54 Ft/1 kg)



~~2.399 Ft~~  
**2.199 Ft**

**Ferrero  
Rocher  
desszert**  
200 g  
(10.995 Ft/1 kg)



**Istvány  
Parfym**  
száraz fehérbor  
0,75 l  
(2.665,33 Ft/1 l)  
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

**-16%**  
~~2.399 Ft~~  
**1.999 Ft**  
Spórolás: 400 Ft



**Aperol**  
aperitifital  
0,7 l  
(5.498,57 Ft/1 l)

**CSAK**  
**3.849 Ft**



**Grand Tokaj  
Tokaji Furmint**  
késői szüretelésű  
édes fehérbor  
0,5 l (2.998 Ft/1 l)  
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

**-25%**  
~~1.999 Ft~~  
**1.499 Ft**  
Spórolás: 500 Ft



**Szamos  
Szívdesszert**  
többféle  
130 g  
(15.376,92 Ft/1 kg)

**CSAK**  
**1.999 Ft**



**Törley  
Ice White**  
félszáraz fehér pezsgő  
**Ice Pink**  
félszáraz rosépezsgő  
0,75 l  
(2.665,33 Ft/1 l)  
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

**-25%**  
~~2.699 Ft~~  
**1.999 Ft**  
Spórolás: 700 Ft



**Baileys**  
eredeti ír krémlikőr,  
Salted sós karamellás  
krémlikőr  
0,7 l  
(9.998,57 Ft/1 l)

**-19%**  
~~8.659 Ft~~  
**6.999 Ft**  
Spórolás: 1.660 Ft

**Milka táblás csokoládé**  
többféle  
90 g (5.544,44 Ft/1 kg)  
100 g (4.990 Ft/1 kg)



**CSAK**  
**499 Ft**

Ajánlatunk az egészségtudatos, törtemgyorós, Noisette, mazsolás-mogyorós termékekre nem vonatkozik!

**Milka keksz**  
többféle  
150 g  
(6.926,67 Ft/1 kg)  
175 g  
(5.937,14 Ft/1 kg)



**1.039 Ft**  
**SUPERSHOP ÁR\***  
**899 Ft**  
(5.993,33/5.137,14 Ft/1 kg)

**Toffifee**  
125 g  
(5.592 Ft/1 kg)



**CSAK**  
**699 Ft**

**JoJo cukorka**  
többféle  
80 g  
(4.862,50 Ft/1 kg)



**CSAK**  
**389 Ft**

**Új**

**Flamingóvirág**  
12 cm-es fehér  
dekorkerámiában  
1 db



**Hagymás mix**  
üvegpohárban;  
színes masnival  
1 db



**Mini Phalaenopsis**  
6 cm-es  
kerámiakaspóban  
1 db



**CSAK**  
**3.699 Ft**

**CSAK**  
**899 Ft**

**CSAK**  
**1.999 Ft**

**Cymbidium**  
üveghengerben  
50 cm magas  
1 db



**Tavaszi tál**  
16 cm-es  
1 db



**Kála**  
14 cm-es  
cserépben  
1 db



**CSAK**  
**2.999 Ft**

**CSAK**  
**1.699 Ft**

**CSAK**  
**2.399 Ft**



**CSAK**  
**2.299 Ft**

**Nőnap  
ciklámen**  
12 cm-es színes  
kerámiában  
1 db

**Vegyes virágzó**  
nőnap fűles tasakban  
1 db



**Tulipán**  
szívecskés  
dekorelemmel;  
12 cm-es cserépben  
1 db



**Rózsa**  
8 cm-es nőnap  
dekorcserépben  
1 db



**Hagymás mix tál**  
16 cm-es; hordozófüllel  
1 db



**CSAK**  
**1.699 Ft**

**CSAK**  
**999 Ft**

**CSAK**  
**1.799 Ft**

**CSAK**  
**1.799 Ft**

**Haribo**  
gumicukor  
többféle  
160 g  
(3.618,75 Ft/1 kg)  
200 g  
(2.895 Ft/1 kg)



**CSAK**  
**579 Ft**

**Eduscho Family kávé**  
őrölt, szemes  
1 kg



6.899/6.999 Ft  
**5.899 Ft**

**Tchibo Caffissimo**  
kávékapszula  
többféle;  
10 db/doboz  
1 doboz  
(174,90 Ft/1 db)



1.749 Ft  
**SUPERSHOP ÁR\***  
**1.399 Ft**  
(139,90 Ft/1 db)



# Üdítően SZÉLES ITALVÁLASZTÉK

**Monster Energy energiáit**  
0,5 l  
(938 Ft/1 l)  
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

**CSAK 469 Ft**



**Coca-Cola szénsavas üdítőital**  
4x0,33 l (756,82 Ft/1 l)  
**Kinley szénsavas üdítőital**  
4x0,25 l  
(+visszaváltási díj: 200 Ft)

**CSAK 999 Ft**

**Borsodi Friss alkoholfmentes, ízesített sör**  
dobozos  
0,5 l (678 Ft/1 l)  
2 db-tól: (658 Ft/1 l)  
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

**339 Ft  
2 DB-TÓL  
329 Ft**



**Heineken sör**  
dobozos  
0,5 l (918 Ft/1 l)  
4 db-tól: (778 Ft/1 l)  
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

**459 Ft  
4 DB-TÓL  
389 Ft**



**Dreher sörkülönlegesség**  
dobozos  
0,5 l (798 Ft/1 l)  
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

**CSAK 399 Ft**



**Miller sör**  
üveges  
0,33 l (1.360,61 Ft/1 l)  
dobozos  
0,5 l (898 Ft/1 l)  
2 db-tól:  
(1.209,09/798 Ft/1 l)  
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

**449 Ft  
2 DB-TÓL  
399 Ft**



**Kőbányai világos sör**  
PET  
2 l  
(549,50 Ft/1 l)  
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

**CSAK 1.099 Ft**



**Happy Day gyümölcsle, -nektár**  
25-100%-os gyümölcsstartalom  
1 l

**699 Ft  
2 DB-TÓL  
639 Ft**

Ajánlatunk az 1 l-es 26%-os Mangó, 100%-os Narancslé, 100%-os Narancslé gyümölcszússal, 100%-os Mild+Ca, 30%-os Vörösfőnye, 30%-os Gránátalma, 100%-os Ananászlé, 25%-os Feketeribizli, 50%-os Meggy termékekre nem vonatkozik!



**Pölöskei szörp**  
1 l  
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

**CSAK 649 Ft**



**Márka Ice Tea**  
1,5 l  
(232,67 Ft/1 l)  
2 db-tól:  
(186 Ft/1 l)  
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

**349 Ft  
2 DB-TÓL  
279 Ft**



**Red Bull energiáit**  
0,25 l  
(1.596 Ft/1 l)  
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

**CSAK 399 Ft**



**Hell koffeines üdítőital**  
0,5 l (798 Ft/1 l)  
2 db-tól: (738 Ft/1 l)  
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

**399 Ft  
2 DB-TÓL  
369 Ft**



**XIXO Ice Tea**  
1,5 l  
(239,33 Ft/1 l)  
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

**CSAK 359 Ft**



**Viwa vitaminital, vitamintea**  
0,6 l (498,33 Ft/1 l)  
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

**CSAK 299 Ft**



**Coca-Cola, Sprite, Fanta szénsavas üdítőital**  
1,75 l (399,43 Ft/1 l)  
**Kinley szénsavas üdítőital**  
1,5 l (466 Ft/1 l)  
2 db-tól:  
(359,43/419,33 Ft/1 l)  
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

**699 Ft  
2 DB-TÓL  
629 Ft**



**S-BUDGET szénsavas üdítőital**  
2 l  
(109,50 Ft/1 l)  
6 db-tól:  
(84,50 Ft/1 l)  
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

**219 Ft  
6 DB-TÓL  
169 Ft**





**Varga Aranymetszés Friss Olaszrizling**  
száraz fehérbor  
0,75 l (1.732 Ft/1 l)  
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



**Mészáros Rosé Cuvée**  
száraz rosébor  
0,75 l (1.732 Ft/1 l)  
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



**Juhász Eufória Extra Dry**  
száraz pezsgő  
0,75 l (2.265,33 Ft/1 l)  
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



**Etyeki Kúria Chardonnay**  
száraz fehérbor  
0,75 l (3.332 Ft/1 l)  
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



Üde, könnyed és gyümölcsös Olaszrizling, a citrusok és zöld alma frissességével.

Vidám, gyümölcsös rosé, tele eperrel, málnával és ropogós savakkal.

Elegáns, frissítő pezsgő, finom citrusos és gyümölcsös jegyekkel és kellemesen bizsergető buborékokkal.

Friss és elegáns Chardonnay, amelyet a citrusok, zöld alma és finom vajis jegyek jellemeznek.

**-31%**  
~~1.899 Ft~~  
**1.299 Ft**  
Spórolás: 600 Ft

**-27%**  
~~1.799 Ft~~  
**1.299 Ft**  
Spórolás: 500 Ft

**CSAK**  
**1.699 Ft**

**-16%**  
~~2.999 Ft~~  
**2.499 Ft**  
Spórolás: 500 Ft

**Takler Cabernet Sauvignon**  
száraz vörösbor  
0,75 l (3.598,67 Ft/1 l)  
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



**Sauska Cuvée 13**  
száraz vörösbor  
0,75 l (4.265,33 Ft/1 l)  
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



**St. Andrea Napbor**  
száraz fehérbor  
0,75 l (4.398,67 Ft/1 l)  
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



**Jammertal Villányi Franc**  
száraz vörösbor  
0,75 l (8.665,33 Ft/1 l)



Gazdag, bársonyos, fekete bogyós gyümölcsökkel és finom fűszerességgel teli szekszárdi vörösbor.

Közepes testű, lendületes, elegáns vörösbor szilvás, meggyes és finom fűszeres jegyekkel.

Komplex és harmonikus fehérbor, tele citrusos és trópusi gyümölcsös jegyekkel.

Elegáns és komplex villányi vörösbor, amelyben fekete ribizli, szeder és finom fűszerek találkoznak.

**CSAK**  
**2.699 Ft**

**CSAK**  
**3.199 Ft**

**-17%**  
~~3.999 Ft~~  
**3.299 Ft**  
Spórolás: 700 Ft

**-27%**  
~~8.999 Ft~~  
**6.499 Ft**  
Spórolás: 2.500 Ft

**Bacardi Breezer**  
lime-ízű, görögdinnyeízű szénasavos frissítőital  
0,275 l (3.269,09 Ft/1 l)  
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



**Royal**  
eredeti vodka, fekete ribizli szeszes ital  
0,5 l (5.998 Ft/1 l)  
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



**St. Hubertus**  
gyógynövénylikőr  
0,5 l (8.398 Ft/1 l)  
2 db-tól: (7.098 Ft/1 l)  
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



**Bols**  
Marine vodka, Marine Vanilla vodka  
0,5 l (8.298 Ft/1 l)  
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



**CSAK**  
**899 Ft**

**CSAK**  
**2.999 Ft**

**4.199 Ft**  
2 DB-TÓL  
**3.549 Ft**

**CSAK**  
**4.149 Ft**

**Teacher's**  
whisky  
0,7 l (8.570 Ft/1 l)  
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



**Jameson**  
ír whiskey  
0,7 l (10.998,57 Ft/1 l)  
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



**Kraken**  
Black Spiced rum  
0,7 l (12.855,71 Ft/1 l)  
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



**Caorunn**  
Raspberry gin  
0,7 l (18.570 Ft/1 l)  
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



**CSAK**  
**5.999 Ft**

**CSAK**  
**7.699 Ft**

**CSAK**  
**8.999 Ft**

**-17%**  
~~15.699 Ft~~  
**12.999 Ft**  
Spórolás: 2.700 Ft

**KitKat szelet**  
többféle  
40 g, 41,5 g, 42 g



**349 Ft**  
2 DB-TÓL  
**279 Ft**

Ajánlatunk a KitKat Dark, narancs és Vegan termékekre nem vonatkozik!

**Balaton szelet**  
többféle  
27 g



**-20%**  
~~199 Ft~~  
**159 Ft**  
Spórolás: 40 Ft

**Nestlé gabonapehely**  
többféle  
225 g  
(4.440 Ft/1 kg)  
250 g  
(3.996 Ft/1 kg)



**CSAK**  
**999 Ft**

**Nescafé Dolce Gusto kávékapszula**  
többféle;  
16 db/doboz  
1 doboz  
(112,44 Ft/1 db)



**CSAK**  
**1.799 Ft**

A kávékapszula a Dolce Gusto® kávéfőző gépekkel kompatibilis!

**Starbucks kávékapszula**  
többféle;  
10 db/doboz  
1 doboz  
(159,90 Ft/1 db)



**CSAK**  
**1.599 Ft**

A kávékapszula a Nespresso® kávéfőző gépekkel kompatibilis!



**-25%**  
Minden Maggi  
normál alap  
árából! \*\*

Ajánlatunk a Maggi „Maradékmentő ötletek” alapokra nem vonatkozik!

**Nescafé instant kávé**  
200 g  
(14.995 Ft/1 kg)



**CSAK**  
**2.999 Ft**

**Nesquik instant kakaóitalpor**  
600 g  
(3.748,33 Ft/1 kg)



**2.249 Ft**  
SUPERSHOP ÁR\*  
**1.999 Ft**  
(3.331,67 Ft/1 kg)

**Friskies száraz macskaeledel**  
1,7 kg  
(1.293,53 Ft/1 kg)



**2.999 Ft** **2.199 Ft**  
SUPERSHOP ÁR\*  
**-40%**  
**1.799 Ft**  
(1.058,24 Ft/1 kg)

**Tervezz, mozdulj és nyerd a Nestlével!**



**Napi 2 db fejhallgató**  
(összesen 28 db)



**2 db kerékpár szett**



**Napi 5 db 10 000 Ft értékű Spar ajándékkártya**  
(összesen 70 db)



Vásárolj 2025. március 6. és 19. között egyidejűleg legalább 2 000 forint összértékben bármilyen Nestlé terméket a magyarországi SPAR és INTERSPAR áruházakban, vagy a SPAR online shopban! Regisztrálj, töltsd fel adataid a nyerjanestlevel.hu/spar weboldalon és indulj az értékes nyereményekért.

A képek illusztrációk.



**FitActive száraz kutyaeledel**  
1,5 kg  
(1.799,33 Ft/1 kg)



**-25%**  
~~3.599 Ft~~  
**2.699 Ft**  
Spórolás: 900 Ft

**Scotty száraz kutyaeledel**  
3 kg  
(566,33 Ft/1 kg)



**-26%**  
~~2.299 Ft~~  
**1.699 Ft**  
Spórolás: 600 Ft

**Scotty alutájkás kutyaeledel**  
300 g  
(1.130 Ft/1 kg)  
3 db esetén:  
(996,67 Ft/1 kg)



**339 Ft**  
**3 DB ESETÉN**  
**299 Ft**

**Cesar 4 pack kutyaeledel**  
4x100 g  
(1.497,50 Ft/1 kg)



**CSAK**  
**999 Ft**

**Rafi kutyaeledel-konzerv**  
800 g  
(1.498,75 Ft/1 kg)

**új**



**CSAK**  
**1.199 Ft**

**Cattos macskaalom**  
5 kg  
(179,80 Ft/1 kg)



**CSAK**  
**899 Ft**

**PreVital 4 pack macskaeledel**  
4x100 g  
(1.747,50 Ft/1 kg)



**CSAK**  
**699 Ft**

**Nelly Premium száraz macskaeledel**  
800 g  
(1.498,75 Ft/1 kg)



**CSAK**  
**1.199 Ft**

**Jacky prémium macskaalom**  
10 kg  
(259,90 Ft/1 kg)



**-27%**  
~~3.599 Ft~~  
**2.599 Ft**  
Spórolás: 1.000 Ft

**Felix Soup nedves macskaeledel**  
6x48 g  
(2.774,31 Ft/1 kg)



**-27%**  
~~1.099 Ft~~  
**799 Ft**  
Spórolás: 300 Ft

**Whiskas 12 pack macskaeledel**  
12x85 g  
(1.959,80 Ft/1 kg)



**CSAK**  
**1.999 Ft**



**-25%**  
Minden Jack kutyaeledel árából!\*\*



**-20%**  
Minden Dreamies macska-jutalomfalat árából!\*\*



**Állatian jó ajánlatok kedvenceinknek!**

**2+1 INGYEN**



**349 Ft**  
**3 DB ESETÉN**  
**232 Ft**

**Nelly macskaeledel-konzerv**  
415 g  
(840,96 Ft/1 kg)  
3 db esetén:  
(559,04 Ft/1 kg)

# FRISSEN, ÜDÉN MINDEN NAP

**Fa tusfürdő**  
250 ml  
(2.796 Ft/1 l)



**CSAK**  
**699 Ft**

**Head&Shoulders sampon**  
500 ml  
(6.998 Ft/1 l)



**3.499 Ft**  
**SUPERSHOP ÁR\***  
**2.699 Ft**  
(5.398 Ft/1 l)

**Wellaflex hajlakk**  
250 ml  
(7.596 Ft/1 l)  
**hajhab**  
200 ml  
(9.495 Ft/1 l)



**1.899 Ft**  
**SUPERSHOP ÁR\***  
**1.499 Ft**  
(5.996/7.495 Ft/1 l)

**Adidas Natural spray**  
75 ml  
(33.320 Ft/1 l)



**2.999 Ft** **2.499 Ft**  
**SUPERSHOP ÁR\***  
**-33%**  
**1.999 Ft**  
(26.653,33 Ft/1 l)

**Schauma sampon, balzsam**  
250 ml  
(3.596 Ft/1 l)



Ajánlatunk a Hamvas Csillogás és a korpásodás elleni termékekre nem vonatkozik!

**CSAK**  
**899 Ft**

**Syoss sampon, balzsam**  
440 ml  
(3.634,09 Ft/1 l)



Ajánlatunk a Blonde&Silver termékekre nem vonatkozik!

**CSAK**  
**1.599 Ft**

**Gliss sampon**  
400 ml  
(3.622,50 Ft/1 l)



**CSAK**  
**1.449 Ft**

**Fa dezodorspray**  
150 ml  
(5.326,67 Ft/1 l)  
**roll-on**  
50 ml  
(15.980 Ft/1 l)  
**2 db-tól:**  
(4.993,33/14.980 Ft/1 l)



**799 Ft**  
**2 DB-TÓL**  
**749 Ft**

**Dove dezodorspray**  
150 ml  
(11.660 Ft/1 l)  
**stift**  
40 ml  
50 ml (34.980 Ft/1 l)  
**2 db-tól:**  
(7.660/22.980 Ft/1 l)



**1.399/1.749 Ft**  
**2 DB-TÓL**  
**1.149 Ft**

**Palmolive szappan**  
90 g  
(6.100 Ft/1 kg)



**549 Ft**  
**SUPERSHOP ÁR\***  
**349 Ft**  
(3.877,78 Ft/1 kg)



**-20%**  
**Minden Adidas tusfürdő árából!\*\***



**-30%**  
**Minden Blend-a-Dent termék árából!\*\***



**-20%**  
**Minden Meridol termék árából!\*\***



A SuperShop kedvezmény a 2025. 03. 05-én érvényes (árkedvezmény nem csökkentett) normál fogyasztói árból kerül levonásra.

**MINDEN ELMEX FOGSZUVASODÁS ELLENI FOGKRÉM ÁRÁBÓL!\*\***  
**SUPERSHOP ÁR\***  
**-20%**

## NYITVATARTÁS: [www.spar.hu](http://www.spar.hu)

Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet! Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibáért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. „SuperShop ár” felirattal jelölt kedvezményes ajánlatok csak a SuperShop kártyabirtokosok részére vehetők igénybe. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.  
Az elektromos és elektronikus berendezésekkel kapcsolatos hulladékgazdálkodási tevékenységéről szóló 197/2014. Korm. rendeletben foglalt fogyasztói tájékoztatást a [www.spar.hu](http://www.spar.hu) honlapon a Szolgáltatások menüpont alatt találod.  
A MySPAR kuponakció érvényesítése kizárólag áruházi vásárlás esetén a SuperShop QR-kód beolvasását vagy a SuperShop plasztikkártya használatát követően lehetséges! A kupont a SuperShop QR-kód beolvasása vagy a SuperShop plasztikkártya használata előtt a vásárlónak magának kell aktiválni az „AKTIVÁLÁS” gomb megnyomásával az előzetesen letöltött MySPAR applikáción belül. A MySPAR kupponnal érvényes ajánlatok az online shop drive-in áruházi átvételénél nem érvényesek.  
A szórólapon lévő ajánlatok nem vonatkoznak a narancssárga színű árjelölővel ellátott termékekre.  
\*\*A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezményrel csökkentett fogyasztói ár.  
A rendelet hatálya alá tartozó esetekben az árkiírási rendeletnek megfelelően a régi árak a SPAR Magyarország Kft. által az árcsökkentést megelőzően, e rendelet szerint meghatározott ideig alkalmazott fogyasztói árak. Minden akció kommunikálása a rendelet hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési idejű termékeket, illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egyedi akciókat és a mennyiségi kedvezményes vásárlási ajánlatokat.  
A kötelező visszaváltási díj („DRS”) jogszabály által előírt bevezetésével összefüggésben üzleteinkben megjelentek az 50 Ft visszaváltási díj megfizetésével egyidejűleg megvásárolható termékek akként, hogy a régi készletek kifizetésének időtartamáig egy polcon egyszerre találhatóak meg a visszaváltási díj megfizetéséhez kötött új és az ilyen díj megfizetéséhez nem kötött régi termékek. A kötelező visszaváltási díjas termékek\* esetében jogszabályi kötelezettségünk +50 Ft-ot felszámítani, melyet a göngyölg visszavételét követően levásárolhat.  
\*Visszaváltási díj megállapításának és alkalmazásának, valamint a visszaváltási díjas termék (Deposit and Return System - DRS) forgalmazásának részletes szabályairól szóló 450/2023. (X. 4.) Korm. rendelet alapján.

Óvjuk együtt környezetünkét!





# Rend és tisztaság mindenhol

Az oldalon szereplő ajánlataink két hétig, 2025. 03. 06. és 03. 19. között érvényesek!

A SuperShop kedvezmény a 2025. 03. 05-én érvényes (árkedvezményrel nem csökkentett) normál fogyasztói árból kerül levonásra.

**MINDEN SURF MOSÓSZER ÁRÁBÓL!\*\***

**SUPERSHOP ÁR\* -30%**

**-25%**

**Minden Vanish termék árából!\*\***

**Splend®**

**Takarítási eszköz**  
laposfelmosószett; ár: 2.899 Ft  
laposfelmosófej; ár: 1.299 Ft  
teleszkópos nyél; ár: 1.249 Ft  
felmosófej; ár: 749 Ft  
vödör; 12 l-es; ár: 1.899 Ft  
csavarókosár; ár: 559 Ft  
partvisfej; több színben; ár: 1.199 Ft  
kézi seprű + lapát; ár: 1.199 Ft  
szivacsseprű; ár: 1.499 Ft  
gumiseprű; ár: 1.399 Ft  
kültéri seprű; ár: 1.599 Ft  
1 db/1 szett

**CSAK 599 Ft-tól**



**Lenor öblítő**  
1600 ml (1.311,88 Ft/1 l)  
1200 ml (1.749,17 Ft/1 l)  
**illatgyöngy**  
210 g (9.995,24 Ft/1 kg)

**2.099 Ft**

**SUPERSHOP ÁR\***

**1.699 Ft**  
(1.061,88/1.415,83 Ft/1 l;  
8.090,48 Ft/1 kg)



**Persil mosószergél**  
1,485 l (2.154,21 Ft/1 l)  
1,35 l (2.369,63 Ft/1 l)  
**mosókapszula**  
20 db/csomag  
1 csomag (159,95 Ft/1 db)  
2 db-tól: (1.952,19/2.147,41 Ft/1 l;  
144,95 Ft/1 db)

**3.199 Ft**

**2 DB-TÓL 2.899 Ft**



**Coccolino öblítő**  
1,7 l (881,76 Ft/1 l)

**CSAK**

**1.499 Ft**



**Lenor öblítő**  
2×925 ml (1.567,03 Ft/1 l)  
2×1230 ml (1.178,46 Ft/1 l)

**2.899 Ft**

**SUPERSHOP ÁR\***

**2.399 Ft**  
(1.296,76/975,20 Ft/1 l)



**Ariel mosópor**  
1,98 kg (2.272,22 Ft/1 kg)  
**folyékony mosószer**  
2,15 l (2.092,56 Ft/1 l)  
1,7 l (2.646,47 Ft/1 l)  
**mosópárna**  
24 db/csomag (187,46 Ft/1 db)  
20 db/csomag (224,95 Ft/1 db)  
1 csomag

**4.499 Ft**

**SUPERSHOP ÁR\***

**4.299 Ft**  
(2.171,21 Ft/1 kg;  
1.999,53/2.528,82 Ft/1 l;  
179,13/214,95 Ft/1 db)



**2.499 Ft**

**SUPERSHOP ÁR\***

**2.299 Ft**  
(829,37/803,85 Ft/1 l)

**Silan öblítő**  
2,772 l (901,52 Ft/1 l)  
2,86 l (873,78 Ft/1 l)

**Persil mosópor**  
2,75 kg (1.817,82 Ft/1 kg)  
**mosószergél**  
2,475 l (2.019,80 Ft/1 l)  
2,25 l (2.221,78 Ft/1 l)  
**mosókapszula**  
35 db/csomag (142,83 Ft/1 db)  
32 db/csomag (156,22 Ft/1 db)  
1 csomag

**4.999 Ft**

**SUPERSHOP ÁR\***

**4.599 Ft**  
(1.672,36 Ft/1 kg;  
1.858,18/2.044 Ft/1 l;  
131,40/143,72 Ft/1 db)



**Tomí mosópor**  
2,75 kg (1.381,45 Ft/1 kg)  
**mosószergél**  
2,475 l (1.534,95 Ft/1 l)  
2,25 l (1.688,44 Ft/1 l)  
**mosókapszula**  
40 db/csomag (94,98 Ft/1 db)  
36 db/csomag (105,53 Ft/1 db)  
1 csomag

**3.799 Ft**

**SUPERSHOP ÁR\***

**3.099 Ft**  
(1.126,91 Ft/1 kg;  
1.252,12/1.377,33 Ft/1 l;  
77,48/86,08 Ft/1 db)



**-35%**

**Minden Perwoll termék árából!\*\***



**-25%**

**Minden Vanish termék árából!\*\***



**Kerti kültéri ruhaszárító**  
45 m-es  
1 db

**CSAK**

**14.999 Ft**



**SIM PEX COLOR**

**Ruhaszárító**  
ideális ágyneműkhöz/törölközőkhöz;  
magasság: 90 cm-es;  
nem kihúzza a mérete: kb. 113×55,5 cm;  
teljesen kinyitva a mérete: kb. 202×55,5 cm; bővíthető  
1 db

**CSAK**

**15.999 Ft**

**S-BUDGET ruhaszárító**  
18 m-es  
szárítófelület;  
fekete  
1 db

**CSAK**

**4.499 Ft**

\*PLASZTIK VAGY MYSZARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!



# Rend és tisztaság mindenhol

A 18-19. oldalon szereplő termékek árai két hétig, 2025. 03. 06. és 03. 19. között érvényesek!

**Ariel folyékony mosószer**  
4,5 l  
(1.844,22 Ft/1 l)  
**mosópárna**  
63 db/csomag  
1 csomag  
(131,73 Ft/1 db)

8.299 Ft  
**SUPERSHOP ÁR\***  
**7.899 Ft**  
(1.755,33 Ft/1 l;  
125,38 Ft/1 db)



**Jar mosogatószer**  
1,35 l  
(1.480,74 Ft/1 l)  
2 db-tól:  
(1.221,48 Ft/1 l)

1.999 Ft  
2 DB-TŐL  
**1.649 Ft**



**Pur mosogatószer**  
750 ml  
(1.332 Ft/1 l)

999 Ft  
**SUPERSHOP ÁR\***  
**849 Ft**  
(1.132 Ft/1 l)



A SuperShop kedvezmény a 2025. 03. 05-én érvényes (árkedvezménnyel nem csökkentett) normál fogyasztói árból kerül levonásra.



**MINDEN GLADE TERMÉK ÁRÁBÓL!\*\***  
**SUPERSHOP ÁR\***  
**-30%**



Ajánlatunk az 1 l-es Flóraszept termékekre nem vonatkozik!

**-20%**  
**Minden Flóraszept termék árából!\*\***



**-35%**  
**Minden Jar gépi mosogatószer árából!\*\***

A SuperShop kedvezmény a 2025. 03. 05-én érvényes (árkedvezménnyel nem csökkentett) normál fogyasztói árból kerül levonásra.



**MINDEN COCCOLINO MOSÓSZER ÁRÁBÓL!\*\***  
**SUPERSHOP ÁR\***  
**-20%**



**-20%**  
**Minden Calgon termék árából!\*\***



**-40%**  
**Minden Somat termék árából!\*\***



Ajánlatunk a Somat mosogatógépsóra nem vonatkozik!



**-25%**  
**Minden Dettol fertőtlenítő árából!\*\***



**-25%**  
**Minden Finish termék árából!\*\***



Ajánlatunk a Finish mosogatógépsóra nem vonatkozik!



**-20%**  
**Minden Airwick termék árából!\*\***



**CSAK**  
**1.999 Ft**

**Lábtörő** többféle; mosható; csúszásgátlós; 50x70 cm 1 db



**Vortex kendő** többféle 1 db  
**CSAK**  
**699 Ft** -tól



**SPAR öko szemeteszák**  
20 l-es; 25 db/csomag; ár: 559 Ft (22,36 Ft/1 db)  
35 l-es; 20 db/csomag; ár: 599 Ft (29,95 Ft/1 db)  
60 l-es; 15 db/csomag; ár: 699 Ft (46,60 Ft/1 db)  
120 l-es; 10 db/csomag; ár: 849 Ft (84,90 Ft/1 db)  
150 l-es; 8 db/csomag; ár: 799 Ft (99,88 Ft/1 db)  
1 csomag

**CSAK**  
**559 Ft** -tól



**CSAK**  
**299 Ft** -tól



**S-BUDGET takarítóeszköz** felmosónyél; 120 cm-es; ár: 349 Ft  
viszkó gyorsfelmosófej; ár: 299 Ft  
pamut gyorsfelmosófej; ár: 299 Ft  
kevert szál gyorsfelmosó; ár: 399 Ft  
felmosóvödör; 10 l-es; ár: 1.399 Ft 1 db

Ajax  
általános  
tisztítószer  
1 l

**CSAK**  
**949 Ft**



Clin  
szórófejes  
ablaktisztító  
500 ml  
(1.798 Ft/1 l)

899 Ft  
**SUPERSHOP ÁR\***  
**799 Ft**  
(1.598 Ft/1 l)



Domestos  
fertőtlenítő  
tisztítószer  
Citrus, Pine  
750 ml  
(998,67 Ft/1 l)

**CSAK**  
**749 Ft**



Oops! háztartási  
papírtörő  
2-rétegű; 500 lap/tekerés;  
1 tekercs/csomag  
1 csomag

Ajánlatunk egy hétig,  
2025. 03. 06. és 03. 12.  
között érvényes!

**-13%**  
~~1.499 Ft~~  
**1.299 Ft**



Sanytol  
fertőtlenítő  
tisztítószer  
500 ml  
(1.998 Ft/1 l)

**CSAK**  
**999 Ft**



Szavo penész  
elleni spray  
500 ml  
(3.998 Ft/1 l)

**CSAK**  
**1.999 Ft**



A SuperShop kedvezmény  
a 2025. 03. 05-én érvényes  
(árkedvezményrel  
nem csökkentett)  
normál fogyasztói árból  
kerül levonásra.

**MINDEN  
CIF TERMÉK  
ÁRÁBÓL!\*\***  
**SUPERSHOP ÁR\***  
**-25%**



1.799 Ft  
**SUPERSHOP ÁR\***  
**1.499 Ft**  
(9.993,33/11.896,83 Ft/1 kg)

Bref Trio  
WC-illatosító  
Color Aktiv  
3×50 g  
(11.993,33 Ft/1 kg)  
Brilliant Gel  
3×42 g  
(14.277,78 Ft/1 kg)



Domestos  
WC-illatosító  
2×50 g  
(12.990 Ft/1 kg)  
3×50 g  
(8.660 Ft/1 kg)  
WC-tisztító hab  
435 ml  
(2.986,21 Ft/1 l)  
2 db-tól:  
(11.990/  
7.993,33 Ft/1 kg;  
2.756,32 Ft/1 l)

**1.299 Ft**  
**2 DB-TÓL**  
**1.199 Ft**

Cillit Bang  
tisztítószer  
750 ml  
(1.598,67 Ft/1 l)

**CSAK**  
**1.199 Ft**



**-25%**  
**Minden  
K2r termék  
árából!\*\***



**-25%**  
**Minden  
Duck termék  
árából!\*\***



**-30%**  
**Minden  
Ambi Pur termék  
árából!\*\***

Ajánlatunk a duopack  
termékekre nem  
vonatkozik!

**BOSCH**  
Akkumulátoros  
2 in 1 állóporszívó  
BBHF214G/R 14,4 V  
kézi és morzsaporszívó;  
mosható szűrő;  
2 teljesítményfokozat  
1 db

Rendeld meg  
akár online!  
spar.hu/onlineshop

**CSAK**  
**44.999 Ft**



**SENCOR**  
Állóporszívó  
SVC7814VT  
teljesítmény: 110 W;  
zajszint: 76 dB;  
portartály-kapacitás: 0,5 l-es;  
LED-világítás;  
akkumulátor: 2200 mAh;  
Li-Ion; akár 35 perc üzemidő  
1 db

**CSAK**  
**32.999 Ft**



**CleanMaxx**  
Zyklon vezetékes  
porszívó  
15065  
teljesítmény: 400 W;  
akár 35 perces üzemidő;  
tápegység: 220-240 V  
1 db

**CSAK**  
**14.999 Ft**



**SENCOR**  
Porzsákos porszívó  
SVC45BL  
teljesítmény: 850 W;  
porzsáktérfogat: 1,5 l-es;  
zajszint: 79 dB;  
kábelhossz: 5 m-es;  
porzsáktelítettség-jelző;  
5 fokozatú szívórendszer  
1 db

**CSAK**  
**16.999 Ft**

Rendeld meg  
akár online!  
spar.hu/onlineshop



**Az áron spórolj,  
ne az ízezen!**

**Okos tippek, trükkök, receptek ZÉ-től!**



**CSAK**

**3.199 Ft** /db

Érvényesség:  
2024. 12. 01. – 2025. 12. 31.  
között a készlet erejéig.

A könyv elérhető  
az **INTERSPAR** és a

kiemelt  
**SPAR**  
üzleteinkben.

GASZTROPARTNERÜNK  
A STREET KITCHEN



**AKTUÁLIS  
SZÓRÓLAPJAINKAT  
ITT TALÁLOD!**



**Régiók  
Kincsei**

Helyi **TERMELŐINK,**  
helyi  
**ÉRTÉKEINK**

Részletek és boltlista:  
**regiokkincsei.hu**

**Ha a sajátod  
otthon maradt,**

**válaszd  
újrahasznosított**

**táskánkat!**



A SPAR és INTERSPAR áruházakban keletkező csomagolási hulladékokból táskákat készítünk, amelyek **85%-ban újrahasznosított anyagból készültek** és elhasználódás után **100%-ban újrahasznosíthatóak** lesznek. Mi így teszünk a fenntarthatóbb jövőért.

**Csirkemell**  
Hawaii, Margherita, Barackos; 2 db  
+  
**Köret**  
steakburgonya, rizskeverék; 1 adag  
+  
**SPAR Verde ásványvíz**  
0,75 l (+visszaváltási díj: 50 Ft)

**MENÜBEN CSAK**

2.876 Ft  
**1.799 Ft**

**Spórolás: 1.077 Ft**



**-37%**

**KUPONAJÁNLAT**

Szkennd be aktuális  
**SPAR toGo**  
kuponajánlatunkat  
a MySPAR applikációban,  
és váltsd be a toGo pult  
nyitvatartási idejében!



Ajánlatunk 2025. 03. 01. és 03. 31. között a megjelölt\* SPAR és INTERSPAR áruházakban érvényes, a készlet erejéig.  
Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Elvitel esetén a csomagolás +100 Ft.  
\*Részletek: [www.spar.hu/spar-tago](http://www.spar.hu/spar-tago)



Gyulai kolbász  
a kiszolgálópultban  
(5.290 Ft/1 kg)

~~769 Ft~~ ~~529 Ft~~  
**HÉTVÉGI ÁR:**  
**-36%**  
**489 Ft** /10 db  
(4.890 Ft/1 kg)  
Spórolás: 280 Ft

Paillasse  
fehér, olívás, barna,  
hagymás, burgonyás;  
frissen sütte  
1 db



~~549 Ft~~  
**HÉTVÉGI ÁR:**  
**499 Ft**

~~1.299 Ft~~  
**HÉTVÉGI ÁR:**  
**1.199 Ft**  
(2.398 Ft/1 kg)

Detki  
Tere Fere  
omlós keksz  
többféle  
180 g  
(1.661,11 Ft/1 kg)



~~379 Ft~~ ~~299 Ft~~  
**HÉTVÉGI ÁR:**  
**-34%**  
**249 Ft**  
(1.383,33 Ft/1 kg)  
Spórolás: 130 Ft



Cappy  
gyümölcslé,  
-nektár  
33-100%-os  
gyümölcstartalom  
1 l



Ajánlatunk a Cappy narancs  
termékekre nem vonatkozik!

~~799 Ft~~  
**HÉTVÉGI ÁR:**  
**699 Ft**

Zewa toalettpapír  
150 lap/tekercs;  
3-rétegű;  
24 tekercs/csomag  
(162,46 Ft/1 tekercs)  
4-rétegű;  
16 tekercs/csomag  
(243,69 Ft/1 tekercs)  
1 csomag



~~3.899 Ft~~  
**HÉTVÉGI ÁR:**  
**3.499 Ft**  
(145,79/218,69 Ft/1 tekercs)



Brokkoli  
500 g  
(998 Ft/1 kg)

~~499 Ft~~  
**SUPERSHOP ÁR\***  
**399 Ft**  
(798 Ft/1 kg)



Sárgarépa  
1 csomó

**CSAK**  
**299 Ft**



Petrezselyemgyökér  
1 kg

~~899 Ft~~  
**SUPERSHOP ÁR\***  
**799 Ft**



Leveles zeller  
1 db

**-30%**  
~~699 Ft~~  
**489 Ft**  
Spórolás: 210 Ft



Narancs  
csomagolt  
1 kg

**CSAK**  
**429 Ft**



Piros, fehér  
szőlő  
1 kg

**CSAK**  
**1.499 Ft**



**CSAK**  
**799 Ft**  
**Fürtös  
koktélpáradicsom**  
csomagolt  
500 g  
(1.598 Ft/1 kg)

Kalifa  
diáksemege  
csomagolt  
200 g  
(3.995 Ft/1 kg)

~~799 Ft~~  
**MYPAR  
KUPONOS ÁR:**  
**749 Ft**  
(3.745 Ft/1 kg)



**CSAK**  
**699 Ft**  
**SPAR HAZAI.SZERETEM  
almapaprika**  
vödörös  
500 g  
(1.398 Ft/1 kg)



**CSAK**  
**459 Ft**  
**Eisberg  
Bolero, Tango Mix  
salátakeverék**  
csomagolt  
140 g (3.278,57 Ft/1 kg)



**-25%**  
**Minden csomagolt  
biocitrom,  
biocukkini,  
biovöröshagyma  
árából!\*\***



**Bio csirakeverék**  
csomagolt  
100 g (11.990 Ft/1 kg)  
2 db esetén a második  
termék egységára:  
(2.990 Ft/1 kg)

**MINDEN  
MÁSODIK TERMÉK**  
**-75%**  
~~1.199 Ft~~  
**299 Ft**



Az akcióban részt vevő termékek  
közül 2 termék együttes  
megvásárlása esetén érvényes  
a kedvezmény.



\*PLASZTIK VAGY MYPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!